
 

 

 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo di Sermide 

Via Zambelli, 2 – 46028  Sermide (MN) 

Tel. 0386 61101  Fax. 0386 960476 

email: mnic82200r@istruzione.it  -  info@icsermide.gov.it 

email certificata:  mnic82200r@pec.istruzione.it 

sito web : www.icsermide.gov.it 

Prot. n.  3454/A.07.f/Fp         Sermide, 21/07/2016  

 

 

Oggetto : nomina COLLAUDATORE RETE LAN – WLAN Fondi Strutturali Europei Programmazione 

2014 – 2020 PON per la Scuola – Competenze e Ambienti per l’apprendimento” (FSE-SESR). 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Programma Operativo Nazionale 2014ITO5M20P001 “Per la scuola – competenze e ambienti per 

l’apprendimento” approvato con Decisione C (2014) n. 9952 del 17 dicembre 2014 della Commissione 

Europea; 

VISTO il bando PON FESR prot. n. AOODGEFID/9035 del 13 luglio 2015 “Per la scuola – Competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 –Asse II Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR) – Obiettivo specifico 10.8 “Diffusione della società della conoscenza nel mondo 

della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovati” – Azione 10.8.1 “Interventi 

infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori di settore e per l’apprendimento delle competenze 

chiave”; 

VISTO la Nota autorizzativa M.I.U.R. prot. n. AOODGEFID/1764 del 20/01/2016 con oggetto: 

“Autorizzazione progetto e impegno di spesa a valere sull’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID\9035 del 

13 luglio 2015, finalizzato alla realizzazione, all’ampliamento o all’adeguamento delle infrastrutture di rete 

LAN/WLAN […]”; 

LETTO le “Disposizioni per l’attuazione dei progetti” prot. n. AOODGEFID del 28 gennaio 2016; 

VISTO la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 124  del 05/11/2015 con la quale è stato approvato il Progetto 

PON/FESR per la creazione di ambienti digitali; 

VISTO le norme stabilite nelle linee guida per la realizzazione di tali progetti; 

CONSIDERATO che per la realizzazione dei suddetti progetti è necessario reperire e selezionare personale 

esperto, eventualmente anche esterno all’Istituzione scolastica, per l’attività di Collaudo; 

VISTO la corrispondenza dei requisiti richiesti 

 

DECRETA 

 

l’assegnazione dell’incarico di Collaudatore all’Assistente Amministrativo Mattia Carlo Andreoli. Eventuali 

reclami potranno essere presentati entro 5 giorni dalla data di pubblicazione del presente Decreto. Trascorso 

tale termine e in assenza di reclami l’assegnazione sarà definitiva. 

                                                                                              

Firmato digitalmente 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Carla Sgarbi 
 

mailto:mnic82200r@istruzione.it
mailto:mnic82200r@pec.istruzione.it

